



خبر

صدور حکم جدید در فدراسیون شطرنج
علی نوری سرپرست نایب‌رئیزی شد
رئیس فدراسیون شطرنج سرپرست نایب‌رئیزی فدراسیون را انتخاب کرد. طی حکمی از سوی شادی پریدر رئیس فدراسیون شطرنج، فریبا علی‌نوری به عنوان سرپرست نایب‌رئیزی فدراسیون شطرنج منصوب شد. قهرمانی رده‌های سنی ۱۴، ۱۶، ۱۸ و ۲۰ سال کشور و اعزام به مسابقات جهانی رده‌های سنی مجارستان، قهرمانی جوانان و دانش‌آموزان و دانشجویان کشور ازجمله موفقیت‌های کسب‌شده توسط فریبا علی‌نوری است. علی‌نوری همچنین عضو اسبق تیم ملی زنان بوده و مدال طلای انفرادی و تیمی زنان کشورهای اسلامی را تصاحب کرده است.

۱۸ سال بدون آیدین



بعضی ستاره‌ها خیلی زود طلوع و خیلی زود هم غروب می‌کنند. آیدین نیکخواه بهرامی از همان بازیکنانی است که هزار افسانه هزار و یک شب برای بازگو کردن درخشش‌هایش در بسکتبال نیاز است بلکه توانمندی‌های او معنا شود. بازیکنی که اگر دست روزگار برای چیدنش عجله نداشت به گواه بسیاری از بزرگان بسکتبال، امروز اسطوره ایران بود. بازیکنی که مدتی پیراهنش در سالن زنده‌یاد مشحون آویزان بود بلکه یادش زنده شود اما پیراهنش را هم پایین آوردند تا حالا از آیدین فقط یک نام بماند. حالا ۱۸ سال است که آیدین نیست اما مگر ستاره‌ها فروزش می‌شوند؟ او ناباورانه رفت و بعد از او بازیکنان زیادی آمده و چند نسل عوض شدند اما هنوز هم آیدین در آسمان بسکتبال ایران جای خودش را دارد. هنوز هم هیچکس نتوانسته جای او را بگیرد و حالا از او فقط هزار سال افسانه و دلتنگی باقی مانده است.

روحش شاد و یادش گرامی

لیست اردوی جدید دختران وزنه‌برداری مشخص شد

۱۱ ملی‌پوش انتخاب حسینی برای اردوی تهران

کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان ایران لیست نفرات دعوت شده به مرحله سوم اردوهای تیم ملی را اعلام کرد. این مرحله از اردو از ۱۲ دی در کمپ تیم‌های ملی در تهران آغاز می‌شود. الهام حسینی، پوپک بسامی، مینا عصفوری و ساقی سپاسگزار به عنوان کادرفنی در این اردو حاضر هستند.

وزنه‌برداران منتخب اردوهای ادواری اول و دوم پس از بررسی‌های کادرفنی و کمیته فنی به این نفرات اضافه می‌شوند. سیده‌زهر (آلما) حسینی از مازندران، نسیم قاسمی از تهران، مهسا بهشتی از اردبیل، هستی صادقی از اصفهان، آناهیتا زارعی از قارص، هاجر معینی از اصفهان، هانیه شریفی از اصفهان، زهرا پورامین از کرمان، ریحانه کربویی از خراسان رضوی، یلدا شریفی از اصفهان و دنیا تقی‌زاده از فارس نفراتی هستند که به اردوی جدید دختران در پایتخت دعوت شدند.

۴ وزنه‌بردار جدید

در لیست سلیمی و مرادی

بعد از پایان هفته دوم لیگ وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان که به میزبانی اهواز برگزار شد، بهداد سلیمی و سهراب مرادی، هر کدام ۲ وزنه‌بردار جدید را به ترکیب اردویی خود اضافه کردند. سهیل پورمنان از کرمان و سپینا حاکم‌زاده از گیلان، دو وزنه‌برداری هستند که به اردوی تیم ملی بزرگسالان فراخوانده شدند. همچنین کیارش شاهرخی از کرمانشاه و محمد امین حبیبی از شیراز نیز با نظر سهراب مرادی مجوز حضور در اردوی جوانان و جوانان را دریافت کردند.

استارت تیم ملی توانکندو با ۱۶ ملی‌پوش

دور جدید تمرینات تیم ملی توانکندو برای حضور در رویدادهای پیش رو با دعوت از ۱۶ توانکندوکار از امروز دوشنبه در خانه تکوندو آغاز می‌شود. این اردو با هدف آماده‌سازی هرچه بهتر ملی‌پوشان برای حضور در مسابقات پیش‌رو برگزار می‌شود و تکواندوکاران دعوت‌شده تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی دنبال خواهند کرد.

بر همین اساس و با نظر مجید افلاکی سرمربی تیم ملی مهدی زرمیان، ابوالفضل زندی، مهدی حاجی‌موسایی، امیرسینا پختیاری، امیررضا غلامی، مهران برخورداری، آرتین سلیمی، یاسین ولی‌زاده، علی پرسیان، علی‌اصغر علیمردیان، کیوان کاظمی، علی‌خوش‌روش، رادین زینالی، امیررضا صادقیان، محمد علیزاده و محمدحسین یزدانی به اردوی آماده‌سازی دعوت شدند. رقابت‌های بین‌المللی فیجیره به میزبانی امارات اولین رویدادی است که تیم ملی در آن حضور خواهد داشت.



۶۶

آذربایجانی‌ها بعد از المپیک لندن اصرار زیادی کردند اما محمد بنا به‌دلیل دریافت نشان لیاقت از رئیس‌جمهور وقت حاضر نشد به آذربایجان برود. پرونده جذب محمد بنا از همان موقع روی میز آذربایجانی‌ها بود اما هر بار به یک بهانه‌ای محمد بنا این پیشنهاد را رد کرد. فرید مصوراف، قهرمان المپیک ۲۰۰۴ آتن که یکی از مسئولان کشتی آذربایجان هم هست در حاشیه بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی این پیشنهاد را تأیید کرد و مدعی شد که این کشور به هر قیمتی و با هر شرایطی حاضر است محمد بنا را جذب کند اما هر بار محمد بنا از قبولش طفره می‌رود. حالا اخباری در ۱۰ روز اخیر منتشر شده که حکایت از قبول این پیشنهاد دارد. در تازه‌ترین اخبار هم او روز شنبه راهی پاکو شده تا به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای که در همه جای دنیا هم قابل قبول است، از این پس برای کشور آذربایجان مربیگری کند.

در ده‌بندی تیمی استان مازندران با ۲۱۵ امتیاز قهرمان شد و کشتی تهران با ۱۰۸ امتیاز در رده دوم ایستاد. کشتی تهران تقریباً به همان اندازه که امتیاز کسب کردند، کم داشتند تا به مازندران برسند. کشتی تهران در سال‌های اخیر چندین سالن کشتی را از شهرداری امکاناتی را که در اختیار کشتی تهران است به سیستان و بلوچستان یا کردستان و همدان و یا حتی کرمانشاه و خراسان رضوی داد تا مشخص شود که اگر امکانات برابر باشد چه چیزی از کشتی تهران باقی می‌ماند.

در کارنامه دارد در وزن ۷۹ کیلوگرم تنها طلایی تهران بود و امیرحسین حسینی هم در وزن ۷۲ کیلوگرم یک مدال نقره برای تهران به ارمان آورد. این در حالی است که سیستان و بلوچستان که به لحاظ امکانات از محروم‌ترین استان‌های کشور است و در کشتی هم هیچ وقت حرفی برای گفتن نداشته در وزن ۶۵ کیلوگرم توسط پیمان نعمتی به مدال طلا رسید. یک طلای سیستان و بلوچستان در مقابل یک طلای تهران نشان دهنده نشان دهنده تفاوت در کارکرد است.

یکی از سه سکوی اول تا سوم هم قرار بگیرد و بعد از استان‌های خوزستان، قم و فارس چهارم شد. اتفاقی که به هیچ عنوان به لحاظ امکانات سه استانی که بالاتر از تهران قرار گرفتند، قابل قیاس با تهران نیستند. در کشتی آزاد هم اوضاع بهتر از کشتی فرنگی نبود. مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور به میزبانی تبریز برگزار شد و اینجا هم کشتی تهران فقط توانست یک مدال طلا کسب کند و در ۱۰ وزن فقط دو فینالیست داشت. مهدی یوسفی که مدال طلای جوانان و امیدهای جهان را

۱۰ وزن فقط دو فینالیست داشت که آن هم توسط محمدحسین استاد محمدمعمار و امیررضا مرادیان از توابع تهران بودند که آن را هم نمی‌توان به حساب هیأت کشتی تهران نوشت؛ هر چند که این دو هم نتوانستند به مدال طلا دست پیدا کنند. ۱۰ وزن بدون مدال طلا کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی کشور در کشتی فرنگی قهرمانی کشور بود و عملکرد کشتی تهران با سه مدال برنز به پایان رسید. اوضاع کشتی تهران در این مسابقات به حدی عجیب بود که حتی به لحاظ تیمی نتوانست روی

۲۰ وزن و یک طلا در رقابت‌های قهرمانی کشور

سقوط کشتی پایتخت

دایره طلایی

کشتی تهران به لحاظ امکانات و زیرساخت در بهترین وضعیت خود قرار دارد اما به لحاظ نتیجه یکی از بدترین‌های ایران بوده. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی کشور در دو هفته اخیر برگزار شده و در هر دو رشته تهران بدترین نتیجه ممکن را کسب کرده است.

در مسابقات کشتی فرنگی که به میزبانی اهواز برگزار شد تهران در

دلیل سکوت مسئولان دوومیدانی چیست؟

ابهام عجیب در انتشار لیست برترین‌های انتخابی ۲۰۲۶



روی پیست

زنان و مردان پایان هفته گذشته به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب برگزار شد.

طبق اعلام فدراسیون دوومیدانی این مسابقه یکی از ملاک‌های اصلی فدراسیون در راستای انتخاب تیم ملی جهت حضور در مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ بوده که از ۱۷ تا ۱۹ بهمن در چین برگزار می‌شود. رکوردگیری طبق برنامه برگزار شده است، اما هنوز خبری از اعلام نتایج آن از سوی فدراسیون دوومیدانی نیست تا این سؤال پیش بیاید که چه تعداد شرکت‌کننده

اگرچه رکوردگیری دوند ه‌ها در اردوی داخل سالن به عنوان یکی از ملاک‌های انتخاب ورود به تیم ملی برگزار شد، اما مسئولان فدراسیون با گذشت سه روز هنوز نتایج آن را به صورت رسمی منتشر نکرده‌اند تا تصویر روشنی از وضعیت ورزشکاران در دست نباشد. در مسابقات کشتی دوومیدانی داخل سالن انتخابی تیم ملی در دو بخش

استقلال- پالایش نفت؛ نبرد انتقام و بازگشت به صدر

ایستگاه خطرناک برای صدرنشین لغزنده

توپ و تور

را قطع کرد، بلکه صدر جدول را هم از آنها گرفت تا حالا در رده دوم باشند.

استقلال امروز به خوبی می‌داند که توقف برابر آبادانی‌ها می‌تواند زنگ خطر جدی‌تری را برای این تیم به صدا درآورد.

سومین شکست پیاپی، آن هم در مقطعی که کورس قهرمانی به حساس‌ترین نقطه خود نزدیک می‌شود، می‌تواند اعتماد به نفس جوانان این تیم را بشدت تحت تأثیر قرار دهد.

نکته مهم دیگر این دیدار، ادامه کار استقلال برای بازکن خارجی است؛ موضوعی که باعث شده شاهین طبع بیش از هر زمان دیگری به انگیزه و توان بازیکنان جوان خود تکیه کند. در سوی

مقابل، پالایش نفت آبادان با هدایت حماد صامری تیمی است که همواره مقابل مدعیان نشان داده حریف دست‌وپا بسته‌ای نیست. آبادانی‌ها که در دور رفت مقابل استقلال شکست خورده‌اند، حالا با انگیزه انتقام به میدان می‌گذارند و امیدوارند با متوقف کردن یکی از مدعیان اصلی قهرمانی، جایگاه خود را در جدول ارتقا دهند. جذاب‌ترین تقابل این بازی بدون شک رویارویی حامد حدادی با تیم فصل قبیلش است؛ ستاره باتجربه بسکتبال ایران این بار با پیرانه استقلال مقابل پالایش قرار می‌گیرد.

در دیگر بازی مهم هفته، طبیعت و کاله آمل به مصاف هم می‌روند؛ دو تیمی که هر دو چشم به بالاتر رفتن

شیاپ چانگ

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در نشست خبری با اصحاب رسانه از حضور قطعی خود در انتخابات پیش‌رو خبر می‌دهد. او ضمن دفاع صریح از عملکرد چهارساله‌اش، به حواشی اخیر این رشته واکنش تندی نشان داده و از برنامه‌ریزی برای دوره آینده و راه‌اندازی کمپ‌های جدید گرفته تا پاسخ به انتقادات درباره سفرها، شائبه‌های سرپرستی و افشای نقش افرادی پیرون از فدراسیون در ایجاد حاشیه‌ها صحبت می‌کند. او از قطعی بودن حضورش در انتخابات پیش‌رو خبر می‌دهد: «تکواندو در چهار سال اخیر با تلاش تمامی اعضای خانواده بزرگ این رشته، به هر چه می‌خواست رسید و حالا برای چهار سال بعدی برنامه‌های مدون دیگری داریم. حتماً در انتخابات شرکت می‌کنم و در خصوص برنامه‌ها با وزیر ورزش صحبت کردم. کمپ‌هایی را در نظر داریم که فعلاً نظرم‌ان مازندران و قم است.» او در واکنش به انتقاداتی که نسبت به تعدد سفرهایش مطرح می‌شود، گفت: «دوستان گفته‌اند که سفرهای زیادی رفته‌ام. حضور من کنار تیم الزامی است و بسیاری از مشکلات را با ریزنی حل کرده‌ایم. هر رئیس فدراسیونی در



البرز قرار می‌گیرد؛ مسابقاتی که شاید کمتر زیر ذره‌بین باشند، اما می‌توانند معادلات جوق جدول را در هفته‌های آینده دستخوش تغییر کنند. هفته چهاردهم، هفته‌ای سرنوشت‌ساز است؛ جایی که لغزش‌ها یا گران تمام می‌شود و پیروزی‌ها بوی قهرمانی می‌دهند.

گرگانی‌ها این فصل نشان داده‌اند که یکی از باثبات‌ترین تیم‌های لیگ هستند و هر امتیاز برای آنها ارزش طلا دارد. در سایر دیدارهای هفته چهاردهم هم پترونوین ماهشهر به مصاف پاس کردستان می‌رود و نفت و گاز زاگرس جنوبی مقابل مهگل

در جدول دارند. کاله هم امتیاز با استقلال و تنها با یک پله اختلاف، در رده سوم قرار گرفته و به خوبی می‌داند که لغزش رقیب می‌تواند آنها را به جمع مدعیان جدی صدرنشینی نزدیک کند.

مقابل، طبیعت که فصل گذشته عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورده، در جایگاه چهارم ایستاده و برای جلوگیری از فاصله گرفتن بیشتر از صدر، چاره‌ای جز پیروزی در این دیدار حساس ندارد.

شهرداری گرگان هم که چند روز پیش در دیدار معوقه موفق شد نفت و گاز زاگرس جنوبی جهرم را شکست دهد و به صدر جدول برسد، امروز مقابل گلنور افغان صفارآیی می‌کند تا با کسب یک برد دیگر، جایگاه خود را در صدر تثبیت کند.